2024 年 3 月 8日

各位

保土谷化学工業株式会社

「CPHI Japan 2024」出展のお知らせ

当社は、4 月 17 日から東京ビックサイトで開催される

「CPHI Japan 2024 国際医薬品開発展」に出展しますので、お知らせいたします。

皆様のご来場を心よりお待ちしております。

記

日    時： 2024 年 4月 17 日(水) ～ 19 日（金）

場    所： 東京ビックサイト 東４・５・６ホール

（東京都江東区有明 3-11-1）

出展場所： ブース No. 5H-34

出展製品： ホスゲン誘導体ほか、バイオＰＴＧなどの環境対応型製品

※展示会U R L：

https://www.cphijapan.com/

※当社紹介ページ：

https://www.informa-japan.com/cphifcj/complist/detail.php?exid=CF24146815&sidSuffix=s20240307155456561

以上

https://www.cphijapan.com/
https://www.informa-japan.com/cphifcj/complist/detail.php?exid=CF24146815&sidSuffix=s20240307155456561